
令和4年8月10日

お 客 様 各 位

１．感染者について

◎ 本 所 職 員

◎ 陽 性 判 定 日

◎ 感 染 経 過

・８月８日 勤務終了後、体調不良（抗原検査：陰性）

・８月９日

２．対応について

◎

以上

　当組合におきましては、関係機関と連携して適切に対応する事とあわせ、感染

拡大の防止に引き続き取り組んで参ります。皆様には、ご心配をお掛け致します

がご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

８月９日当該施設の消毒済み、保健所の判断により濃厚接触者はいな

いことから、通常営業。

記

１名

令和4年8月9日（火）

病院を受診し、新型コロナウィルス感染症陽性の

確定診断

北宗谷農業協同組合

新型コロナウィルス感染者の発生について

　当組合に勤務する職員１名が新型コロナウィルスに感染した事が判明致しま

したので、詳細について下記の通りお知らせ致します。


